
Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. 
Má                        Mánesova 1672, 356 01 Sokolov, IČO: 252 32 991, tel.: 359 807 052, fax: 352 623 422,   

 e-mail: info@skolamanesova.cz, www.skolamanesova.cz 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 
Zákonný zástupce žáka/žákyně, resp. studenta/studentky (pište, prosím, velkými tiskacími písmeny): 

Otec:  Jméno:………………………….   Příjmení: …………………………….…………………………………………..   

Matka: Jméno:………………………….   Příjmení: …………………………………………………..……………………..   

Žák/žákyně, resp. student/studentka: 

Jméno:………………………………….   Příjmení: ………………………………………..……………….……………….  

Datum narození: ………….……………   Třída: ……………………………………………...……………………..……… 
Prosím, zakroužkujte u každé položky odpověď „souhlasím“, nebo „nesouhlasím“ s platností od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023: 

a) S pořizováním fotografií výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky v rámci školních a mimoškolních 

aktivit Školy Mánesova a umísťováním těchto fotografií: 

 na webových stránkách školy:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v propagačních materiálech Školy Mánesova:   SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v prostorách školy:      SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na vývěsce před školou:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na facebooku:       SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v novinových článcích:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

b) S pořizováním filmových záznamů výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky v rámci školních a 

mimoškolních aktivit Školy Mánesova a umísťováním těchto filmových záznamů: 

 na webových stránkách školy:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v propagačních materiálech Školy Mánesova:   SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v prostorách školy:      SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na vývěsce před školou:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na facebooku:       SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v novinových článcích:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

c) S pořizováním fotografií a filmových záznamů výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky v rámci 

školních a mimoškolních aktivit Školy Mánesova pro využití při práci ve výchovně vzdělávacím procesu:  

         SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

d) S tím, aby se výsledky výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky (diplomy, certifikáty, procentuální 

výsledky, umístění na příslušném místě apod.) zveřejňovaly: 

 na webových stránkách školy:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v propagačních materiálech Školy Mánesova:   SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v prostorách školy:      SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na vývěsce před školou:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na facebooku:       SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM   

 v novinových článcích:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

e) S tím, aby se výtvarné práce výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky zveřejňovaly: 

 na webových stránkách školy:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v propagačních materiálech Školy Mánesova:   SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 v prostorách školy:      SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na vývěsce před školou:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 na facebooku:       SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM   

 v novinových článcích:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

f) S přepravou výše uvedeného žáka/žákyně, resp. studenta/studentky v rámci školních a mimoškolních  aktivit Školy 

Mánesova osobními automobily řízenými zaměstnanci Školy Mánesova, smluvními partnery a zaměstnanci smluvních 

partnerů Školy Mánesova:      SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

g) S tím, že výše uvedený žák/žákyně, resp. student/studentka může odcházet domů sám vždy po skončení školních 

a mimoškolních aktivit Školy Mánesova konaných dle platného Rámce plánu činností, rozvrhu kroužků a plánu 

ostatních školních a mimoškolních aktivit Školy Mánesova, kterých se žák účastní na základě rozdaných písemných 

pozvánek, resp. oznámení v diáři:     SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

h) S tím, že když odpadne žákovi/žákyni, resp. studentovi/studentce činnost dle platného Rámce plánu činností, 

rozvrhu kroužků a plánu ostatních školních a mimoškolních aktivit Školy Mánesova, kterých se žák účastní na základě 

rozdaných písemných pozvánek, resp. oznámení v diáři, může žák/žákyně, resp. student/studentka odcházet vždy sám 

po skončení činnosti bezprostředně předcházející činnosti, která odpadla. (Nekonání činnosti se zaznamenává do diáře 

před odchodem žáka/žákyně, resp. studenta/studentky ze školy.)  SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 

Podpisem níže potvrzuji výše zmíněné a skutečnost, že jsem se seznámil se školním řádem pro školní rok  

2022/2023 vyvěšeným v prostorách školy. 

Datum: ………………………..  Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………. 

Datum: ………………………..  Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………. 


